
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №118» комбинированного вида 

 

Приказ 

 

от 24.05. 2019 г.                      №  57                              

 

Об утверждении Политики Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 118» в отношении 

обработки персональных данных 

   

       В соответствии со статьёй 18.1. Федерального закона от 27 июля 2006 

года №152-ФЗ «О персональных данных», в целях соблюдения принципов 

законности, справедливости и конфиденциальности при обработке 

персональных данных, а также обеспечения безопасности процессов их 

обработки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Политику Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 118» комбинированного вида 
в отношении обработки персональных данных 

 (приложение 1). 

2.Опубликовать на сайте МБДОУ «Детский сад № 118» Политику 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 118» комбинированного вида в отношении обработки 

персональных данных в срок до 30.05.2019 года. 

3.Довести до сведения сотрудников МБДОУ «Детский сад № 118» 

комбинированного вида Политику Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 118» в 

отношении обработки персональных данных.  

4.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 118» ____________ И. М. Калюта 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Ф.И.О. должность роспись 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


